



Město
Lázně
Bělohrad

Město
Lázně Bělohrad
Majetkový odbor

náměstí K. V. Raise 635, 507 81 Lázně Bělohrad
+420 493 792 276, podatelna@lazne-belohrad.cz
IDDS: ih9bc8k, IČO: 00271730, www.lazne-belohrad.cz
bankovní spojení KB Jičín, ČU 19-2220541/0100

Istav Media, s.r.o.
Klicperova 3208/12
150 00 Praha 5

Odbor
Majetkový odbor

Vyřizuje
Milan Birtus
Vedoucí majetkového odboru

Kontakt
+420 731 407 649
birtus@lazne-belohrad.cz

Vaše značka (č.j.) | Váš dopis ze dne: - | 2. 1. 2025

Naše č.j. | Spisová značka | datum vyhotovení: LB-21/2025-SPO-DB | - | 2. 1. 2025

Počet listů | Počet příloh | Počet listů příloh: 1 | - | -

Druh a počet elektronických příloh: -

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ze dne 2. 1. 2024 Vám zasílám plán investičních akcí města Lázně Bělohrad na rok 2025 – stavby realizace staveb (jedná se o významnější akce nad 500 000 Kč).

POZEMNÍ STAVBY:

1. Rekonstrukce bytu „Lázeňská 427/2“

Popis projektu: Celková oprava bytu – vnitřní stavební úpravy a oprava instalací

Rozpočet projektu: 1 100 000 Kč

Plánovaný termín zahájení projektu: 2Q/2025

Zajištěno financování: ano

Lokalita: Lázně Bělohrad

2. Rekonstrukce bytu „Lázeňská 427/4“

Popis projektu: Celková oprava bytu – vnitřní stavební úpravy a oprava instalací a topení

Rozpočet projektu: 1 200 000 Kč

Plánovaný termín zahájení projektu: 2Q/2025

Zajištěno financování: ano

Lokalita: Lázně Bělohrad

3. Rekonstrukce sociálního zázemí KD JISKRA

Popis projektu: Celková rekonstrukce sociálního zázemí – II. etapa

Rozpočet projektu: 500 000 Kč

Plánovaný termín zahájení projektu: 1Q/2025

Zajištěno financování: ano

Lokalita: Lázně Bělohrad

DOPRAVNÍ A OSTATNÍ STAVBY:

1. Parkoviště u HZ Lázně Bělohrad pro Bělohradskou sýpku

Popis projektu: Realizace stavby

Rozpočet projektu: odhad cca 5 000 000 Kč

Plánovaný termín zahájení projektu: předpokládaný termín zahájení stavby 2Q-3Q/2025

Zajištěno financování: ano

Lokalita: Lázně Bělohrad

2. FVE Základní škola K. V. Raise

Popis projektu: Realizace FV elektrárny

Rozpočet projektu: 6 000 000 Kč

Plánovaný termín zahájení projektu: zahájení stavby 3Q/2025

Zajištěno financování: ano

Lokalita: Lázně Bělohrad

3. Oprava dětského hřiště „Sídliště“ – II. etapa

Popis projektu: realizace druhé etapy

Rozpočet projektu: 500 000 Kč

Plánovaný termín zahájení projektu: zahájení stavby 2Q/2025

Zajištěno financování: ano

Lokalita: Lázně Bělohrad

4. Chodník a veřejné osvětlení Dolní Nová Ves

Popis projektu: realizace stavby

Rozpočet projektu: 7 000 000 Kč

Plánovaný termín zahájení projektu: výběrové řízení 1Q/2025, zahájení realizace stavby 2Q/2025

Zajištěno financování: ano

Lokalita: Lázně Bělohrad

5. Oprava dětského hřiště „Horní Nová Ves“ – I. etapa

Popis projektu: realizace první etapy

Rozpočet projektu: 500 000 Kč

Plánovaný termín zahájení projektu: zahájení stavby 3Q/2025

Zajištěno financování: ano

Lokalita: Lázně Bělohrad

V Lázních Bělohradě dne 3. 1. 2025

S pozdravem

Milan Birtus, vedoucí majetkového odboru